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Fejezeti jellemz6 adatok

Onkormanyzati jellemz adatok

L | [_os0 | I | | |
fejezet cim/alcim megye pénzlgyi korzet telepulés-
tipus

A fejezet megnevezése, székhelye: A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

845380 | | 1051 | 1
PIR-térzsszam szektor

853200
szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:
ESZTERGOMI SZAKKEPZESI CENTRUM

2500 Esztergom Budai Nagy Antal utca 24

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

Elemi koltségvetés

tipus év

hénap naptol

hénap napig

a szerv gazdasagi vezetbje

a szerv vezetdje

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt: Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:

............................................................................. (alairas)

..................................................................... (név, telefon)

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

szamviteli program neve




PIR: 845380 Késziilt: 2022.01.19 08:27
Elemi koltségvetés

ESZTERGOMI SZAKKEPZESI CENTRUM

Fejezet: 17/00 Cimrend: 0800 AHT: 388517

Szakag: 853200 Szektor: 1051 Id6szak: 2022.3

Tartalomjegyzék
Szam Urlap megnevezés
01 K1-K8. Koltségvetési kiadasok
02 B1-B7. Koltségvetési bevételek

04 B8. Finanszirozasi bevételek

08 Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, valasztott
tisztségvisel6k Osszetételérérol

09 A létszam funkcidcsoportonkénti megoszlasa
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PIR: 845380

Elemi koltségvetés

ESZTERGOMI SZAKKEPZESI CENTRUM
Fejezet: 17/00 Cimrend: 0800 AHT: 388517
Szakag: 853200 Szektor: 1051 Id6szak: 2022.3

Késziilt: 2022.01.19 08:27
Ertéktipus: Forint

01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 1061 403 689
03 Céljuttatds, projektprémium (K1103) 3300 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 9148 311
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 3000 000
13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatdsai (K1113) 72 000 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatisai (=01+...+13) (K11) 1148 852 000
16 Munkavégzésre iranyuld egyéb jogviszonyban nem sajat foglalkoztatottnak fizetett juttatasok (K122) 45 000 000
17 Egyéb kiilsé személyi juttatdsok (K123) 27 000 000
18 KiilsG személyi juttatdsok (=15+16+17) (K12) 72 000 000
19 Személyi juttatdsok (=14+18) (K1) 1 220 852 000
20 Munkaaddkat terheld jérulékok és szociélis hozz4jarulasi adé (K2) 199 701 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 20 000 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 20 000 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 40 000 000
25 Informatikai szolgaltatasok igénybevétele (K321) 3000 000
26 Egyéb kommunikécids szolgaltatasok (K322) 3000 000
27 Kommunikdcids szolgéltatdsok (=25+26) (K32) 6 000 000
28 Koziizemi dijak (K331) 85 000 000
30 Bérleti és lizing dijak (K333) 5500 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgdltatasok (K334) 45 000 000
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgdltatdsok (K336) 28 350 000
34 Egyéb szolgaltatdsok (K337) 50 000 000
35 Szolgéltatasi kiaddsok (=28+...+34) (K33) 213 850 000
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 800 000
37 Reklam- és propagandakiadasok (K342) 3000 000
38 Kikiildetések, rekldm- és propagandakiaddsok (=36+37) (K34) 3 800 000
39 Miikodési céli el6zetesen felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K351) 63 315 000
40 Fizetend? altaldnos forgalmi adé (K352) 250 000
43 Egyéb dologi kiadésok (K355) 2 000 000
44 Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiadasok (=39+...+43) (K35) 65 565 000
45 Dologi kiaddsok (=24+27+35+38+44) (K3) 329 215 000
52 Intézményi ellatottak pénzbeli juttatasai (K47) 8881 000
54 Ellstottak pénzbeli juttatdsai (=46+...+53) (K4) 8881 000
72 Immaterialis javak beszerzése, létesitése (K61) 200 000
74 Informatikai eszkozok beszerzése, létesitése (K63) 400 000
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) 455118
78 Beruhazési cél eld felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K67) 284 882
79 Beruhazasok (=72+...+78) (K6) 1340 000
81 Informatikai eszkozok feldjitdsa (K72) 351 968
83 Feldjitasi cél eld: felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K74) 95 032
84 Felijitdsok (=80+...+83) (K7) 447 000
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 1 760 436 000
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PIR: 845380
Elemi koltségvetés

ESZTERGOMI SZAKKEPZESI CENTRUM
Fejezet: 17/00 Cimrend: 0800 AHT: 388517
Szakag: 853200 Szektor: 1051 Id&szak: 2022.3

Késziilt: 2022.01.19 08:27
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

37 Szolgaltatasok ellenértéke (B402) 16 300 000
40 Ellatasi dijak (B405) 1000 000
41 Kiszamlazott altalanos forgalmi adé (B406) 2 700 000
50 Egyéb miikodési bevételek (B411) 4248 000
51 Miikodési bevételek (=36+...+42+45+48+...+50) (B4) 24 248 000
70 Koltségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) (B1-B7) 24 248 000
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Elemi koltségvetés

ESZTERGOMI SZAKKEPZESI CENTRUM
Fejezet: 17/00 Cimrend: 0800 AHT: 388517
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 1736 188 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 1736 188 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (B8) 1736 188 000
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PIR: 845380
Elemi koltségvetés
ESZTERGOMI SZAKKEPZESI CENTRUM
Fejezet: 17/00 Cimrend: 0800 AHT: 388517
Szakag: 853200 Szektor: 1051 Id6szak: 2022.3

Késziilt: 2022.01.19 08:27
Ertéktipus: FG

08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

96

vezetd, igazgatd, elnok, igazgato-
helyettes, elnok-helyettes,
hivatalvezet®, hivatalvezetd-
helyettes, szakképz6 intézmény
vezetdje, szakképzd intézmény
intézményvezeto-helyettese,
kulturdlis intézmény vezetdje,
kulturdlis intézmény intézmény-
vezetd helyettese, kutatGhely
vezetGje, kutatGhely
intézményvezet6-helyettese, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavallal6 (vezet), a munka
torvénykonyveérdl szol6 2012. évi.
1. térvény vezetSkre vonatkozo
rendelkezései alapjan
foglalkoztatott vezetd

15

102 785 000

50 000

0 150 000

97

fels6foku végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezet6)

136

782721 689

3300 000

9148 311

1300 000

0 66 171 404

99

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavillal6 (fizikai
alkalmazott)

53

175 897 000

1 650 000

0 5678 596

103

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN (=96+...+102)

204

1061 403 689

3300 000

9148311

3 000 000

0 72 000 000

116

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=24+34+48+62+73+79+84+
89+95+103+115)

204

1061 403 689

3 300 000

9148 311

3 000 000

0 72 000 000

117

Munkajogi nyit6létszam (az
id6észak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)
(f6)

202

118

Ures élldshelyek szama az id6szak
els6 napjan

119

Tartdsan (legaldabb harom hénapja)
tres allashelyek szama az id6szak
els6 napjan
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

Nem vezet6i 1étszam - Osszesen

Létszam Osszesen

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoka Vezet6i létszam: fels6foku Vezet6i létszam - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfoki | Nem vezetdi 1étszam: kozépfoki | Nem vezet6i létszam: felsGfoku
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 13 13 0 3 133 136 149
03 |0 (01+02) 0 13 13 0 3 133 136 149
04 Huménpolitikai 0 1 1 0 3 0 3 4
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 1 1 1 2 2 5 6
12 [Egyéb (...) 0 0 0 1 1 2 4 4
13 | Osszesen (04+...+12) 0 2 2 2 6 4 12 14
22 | Uzemeltetési 0 0 0 20 17 4 41 41
26 |0 (14+18+...+25) 0 0 0 20 17 4 41 41
27 | Osszesen (03+13+26) 0 15 15 22 26 141 189 204
64 [Munka Térvénykonyve hatdlya ald 0 15 15 22 26 141 189 204
tartoz6k (65+66+67)
65 | I. funkci6 csoport 0 13 13 0 3 133 136 149
66 |11 funkci6 csoport 0 2 2 2 6 4 12 14
67 | III. funkci6 csoport 0 0 0 20 17 4 41 41
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